檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府　書函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：王博玄

電話：3322101分機7356

電子信箱：10016791@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市平鎮區東安國民小學

發文日期：中華民國104年5月25日

發文字號：府人給字第1040134179號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0134179A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉財政部國有財產署104年7月4日（星期六）辦理「午

茶一刻咖啡時光」未婚聯誼活動實施計畫及行程表各1份，

請鼓勵未婚同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：依財政部國有財產署104年5月19日台財產署人字第104100

04271號書函辦理，並檢附原函影本及附件各1份。

正本：本府所屬機關學校、本市各區公所、桃園市復興區民代表會、桃園大眾捷運股份

有限公司、桃園航空城股份有限公司、桃園果菜市場股份有限公司

副本： 2015-05-25
14:42:28

1040003682

■■■■■■ID    8_人事室■■■■■■■104/05/26 09:08

■■■■■■■有附件